__D2627A128211__

__D2627A128247__

__D2627A128250__

__D2627A128217__

RESUMO DO CONTRATO Nº 126/2023 SMS
Processo Administrativo nº: 13832/2023

CONTRATANTE: Município de Vitória da Conquista - BA, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde, inscrita
no CNPJ/MF n° 34.308.797/0001-00, CONTRATADO: PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF n°
73.856.593/0001-66, INÍCIO: 02/05/2023 TÉRMINO: 31/12/2023 ASSINATURA: 02/05/2023 VALOR TOTAL: R$
629.500,00 (seiscentos e vinte e nove mil, quinhentos reais) OBJETO: Manutenção do estoque de medicamentos
destinados ao atendimento exclusivo dos pacientes da RAPS ORIGEM: Ata de Registro de Preços nº 017/2023 do
Pregão Eletrônico em SRP PE nº 021/2022 RECURSO: CONTRAPARTIDA MUNICIPAL/RECURSO
ESTADUAL/RECURSO FEDERAL ATIVIDADE: 2209/1211/2205 FR: 500/600/621 ELEMENTO: 33.90.30 SUB:
04000 FISCAL TITULAR: Halanna Rocha Ferraz MATRÍCULA: 24527-0 FISCAL SUPLENTE: Renata Prado Silva
Nogueira MATRÍCULA: 30507-1.

VINICIUS DE BRITO RODRIGUES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 063-28/2023
CONTRATADO: RENATO MARANA LTDA.  CONTRATANTE : MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2022. OBJETO DO CONTRATO:  Fornecimento de utensílios de copa e cozinha,
para serem utilizados nos serviços vinculados a Coordenação de Proteção Social Especial de Média e Alta
Complexidade, junto à Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social – SEMDES. Atividades: 2.055 Elemento:
33.90.30.00, Sub-elemento: 07 e Fontes de Recurso: 661. Data da assinatura: 11/04/2023. Data do Empenho:
11/04/2023 Vigência do contrato: data da assinatura até 29/12/2023. Valor total do contrato. R$ 24.551,62 (Vinte
e Quatro Mil, Quinhentos e Cinquenta e Um Reais e Sessenta e Dois Centavos).

JONAS SOUZA SALA
Secretário Municipal de Finanças e Execução Orçamentária .

RESUMO DO CONTRATO Nº 022/2023 - EMURC
EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC CNPJ: 14.619761/0001-30

CONTRATADA: Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC .
CONTRATANTE: IDEAL CONSTRUÇÕES E REFORMAS LTDA.
OBJETO DO CONTRATO : O presente contrato tem por objetivo a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE USINAGEM
DE CBUQ E APLICAÇÃO EM VIA.
VALOR: R$ 310.534,81 (trezentos e dez mil, quinhentos e trinta e quatro reais e oitenta e um centavos ).
DATA DA ASSINATURA: 05/05/2023.
VIGENCIA DO CONTRATO: 05/05/2023 a 05/06/2023.

PAULO JOSÉ ROCHA SILVA
DIRETOR PRESIDENTE DA EMURC

TERMO ADITIVO

RESUMO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 318/2022-
FSVC

FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ 15.329.734/0001-96

RESUMO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 318/2022-FSVC

CONTRATADO: CONECTADOS SECURITY COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI.

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 16 — Edição 3.443

quarta, 10 de maio de 2023
Página 12 de 37